








MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 3/13

Materiály odložené z programu jednání dne: 09.03.2015 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Záměr pronájmu pozemků parc.č. 1348/67 a 
1348/280 obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

 Záměr pronájmu pozemku parc.č. 493/8 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

  
 
 
Žádost o souhlas přeložky veřejného osvětlení na pozemku ve 
vlastnictví naší společnosti 

1

  
Přeložka veřejného osvětlení (posunutí jedné lampy) na pozemku parc. č. 1151/11  
v k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 095/2015 
  
1) souhlasí 
  s přeložkou veřejného osvětlení (posunutí stožáru o 2 m) na pozemku 

parc. č. 1151/11, který je ve vlastnictví žadatele PROPERTY TRUST, a.s., Dyjská 
845/4, Praha 9-Čakovice. Pozemek parc. č. 1151/11 sousedí s pozemkem 
parc. č. 1529/2, který je ve svěřené správě MČ Praha-Čakovice. 
Žadatelem je paní Sandra Pokorná, PROPERTY TRUST, a.s. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  02.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o udělení souhlasu s umístěním vjezdu na pozemek 2
  
Napojení pozemku parc. č. 301, k. ú. Třeboradice na komunikaci Schoellerova. 
 
Usnesení číslo: USN RM 096/2015 
  
1) souhlasí 
  s umístěním vjezdu dle přiložené situace na ul. Schoellerova v k.ú. Třeboradice. 

Vjezd bude realizován na pozemku parc. č. 487/1, který je ve vlastnictví Hlavního 
města Prahy. Vjezd bude pro pozemek parc. č. 301 v k.ú. Třeboradice. 
Žadatelem je paní OXXX PXXXXXX, vlastník pozemku parc. č. 301 v k.ú. 
Třeboradice.  
 

  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 4/13

  Termín:  26.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Změnový list č. 4 stavby: Stavební úpravy a nástavba objektu 
Dyjská 715, Praha 9-Čakovice 

3

  
Změnový list č. 4 - provedení SDK podhledu v nově provedené nástavbě objektu 
Dyjská 715, Praha 9-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 097/2015 
  
1) souhlasí 
  

s provedením SDK podhledu v nově provedené nástavbě. Původně navržená 
štuková omítka by byla nahrazena SDK podhledem. Tímto řešením se zlepší 
estetika interiéru a umožní provést rozvody elektroinstalace a slaboproudu  
bez použití lišt. 

méněpráce (omítka)..............  - 83 930,90 Kč 
vícepráce (podhledy) ...........    146 977,90 Kč 
výsledná cena změny ..........      63 047,00 Kč bez DPH 

  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  26.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nabídka k uplatnění předkupního práva ke garáži č.187 postavené 
na pozemcích parc.č.1348/67 a 1348/280 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

4

  
Vlastník garáže nabízí v rámci předkupního práva ke koupi garáž. 
  
Usnesení číslo: USN RM 098/2015 
  
1) souhlasí 
  

na základě  nabídky předkupního práva s koupí garáže č. 187 postavené 
na pozemcích parc.č. 1348/67 a 1348/280 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
od vlastníka paní PXXXX OXXXXXCXX, bytem Bohumínská 392, Praha 9 - Letňany, 
za cenu 26000,-Kč a věc bude předložena  ZMČ. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 5/13

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál na ZMČ 
  Termín:  27.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/169 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

6

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/169 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 140 z důvodu dědictví. 
  
Usnesení číslo: USN RM 099/2015 
  
související USN RM 031/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/169 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře 19 m2, na kterém je umístěná garáž č. 140, s vlastníkem garáže 
MXXXXXX SXXXXXXX, bytem Pod Vodárenskou věží 1120/11,  182 00 Praha 8 
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  06.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 6/13

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/42 obec 
Praha, k.ú. Čakovice, ev. č.085/05. 

7

  
Uzavření dodatku k předmětné smlouvě z důvodu přečíslování a nové výměry 
pozemku pod garáží č. 404. 
  
Usnesení číslo: USN RM 100/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/42 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 085/05  ze dne 12.1.2005  a  pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  30.04.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit do 15 dní od podepsání dodatku provedení finanční operace. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o výpůjčku části pozemku parc.č. 1151/1 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

8

  
Žádost Mateřského centra Cirkus o výpůjčku části pozemku. 
 
Usnesení číslo: USN RM 101/2015 
  
1) schvaluje 
  výpůjčku části pozemku parc.č. 1151/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice přiléhající  

k zahradě Mateřského centra Cirkus na den 16. června 2015 od 8 do 22 hodin. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 7/13

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č.1288/79 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

9

  
Změna adresy ke smlouvě na nájem pozemku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 102/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/79 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 90/05 ze dne 17.1.2005 a  pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  27.04.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Homolová 525, Praha 9 - Čakovice 11
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 103/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní Bc. ZXXXXXX NXXXXXXX, byt č. X, 
Homolová 525, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou jednoho roku od 01.04.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing.Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  přípravit NS k podpisu 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 8/13

Přidělení bytu Niská 631, Praha 9 - Čakovice 12
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Niská 631, Praha 9 – Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 104/2015 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 11.02.2015, přidělení bytu č. X  
o velikosti 2+1, Niská 631, Praha 9 - Čakovice, paní JXXX DXXXXXXXX, trvale 
bytem Řepova č.p. 437/27, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení oprav  
v bytě na vlastní náklad. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku od 01.04.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Něvská 585, Praha 9 - Čakovice 13
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Něvská 585, Praha 9 – Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 105/2015 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 11.02.2015, přidělení bytu č. X  
o velikosti 3+1, Něvská 585, Praha 9 - Čakovice, panu MXXXXXXXX ŠXXXXXXXX, 
trvale bytem Rýnská 948/1, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení oprav  
v bytě na vlastní náklad. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku od 01.04.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.03.2015 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 9/13

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice 14
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Lužnická 629, Praha 9 – 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 106/2015 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 11.02.2015, přidělení bytu č. X  
o velikosti 2+1, Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice, panu PXXXX DXXXXXXXX, 
trvale bytem Nám. 25. března 121, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení 
oprav v bytě na vlastní náklad. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku od 01.04.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o změnu umístění reklamy na jiné plotové pole - 
Cukrovarská 230, Praha 9 - Čakovice 

15

  
Žadatel požádal o změnu umístění reklamy na pronajatém plotovém poli. 
  
Usnesení číslo: USN RM 107/2015 
  
1) se seznámila 
  se žádostí společnosti MEDIA TRADE 2000, s.r.o., IČ 25023926 o změnu umístění 

reklamy z pronajatého plotového pole č. 6 za plotové pole č. 1 na základě 
smlouvy č. 008/08 ze dne 17.1.2008 
 

2) souhlasí 
  s změnou umístění reklamy z plotového pole č. 6 na plotové pole č. 1 společností 

MEDIA TRADE 2000, s.r.o., IČ 25023926, na základě smlouvy č. 008/08 ze dne 
17.1.2008 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 1. ke smlouvě. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 10/13

 
  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dodatku č. 1 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě SUNNYWATT GROUP a.s. - 
Cukrovarská 230, Praha 9 - Čakovice 

16

  
Prodloužení doby trvání nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 108/2015 
  
1) souhlasí 
  s návrhem dodatku č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené 

dne 3.2.2012 mezi společností SUNNYWATT GROUP a.s., IČ 28418069 a MČ Praha 
Čakovice na pronájem nebytového prostoru v objektu Cukrovarská 230, Praha 9 - 
Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dodatku č. 2 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rozšíření komise pro čakovická sídliště 17
  
Rozšíření komise pro čakovická sídliště o jednoho člena - Tomáše Vlasáka. 
  
Usnesení číslo: USN RM 109/2015 
  
1) schvaluje 
  

doplnění “Komise pro čakovická sídliště” o jednoho člena - Tomáše Vlasáka. 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zaslat jmenování. 
  Termín:  23.03.2015 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 11/13

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rozšíření komise pro bezpečnost 18
  
Rozšíření komise pro bezpečnost o jednoho člena - Bc. Blanku Klimešovou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 110/2015 
  
1) schvaluje 
  

doplnění “Komise pro bezpečnost” o jednoho člena - Bc. Blanku Klimešovou. 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zaslat jmenování. 
  Termín:  23.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Zastavení exekuce 19
  
Zastavení exekuce vůči sportovnímu klubu SK Atom Praha 
  
Usnesení číslo: USN RM 111/2015 
  
1) schvaluje 
  zastavení exekuce vůči sportovnímu klubu SK Atom Praha, Mečíková 2/2855, 

Praha 10, IČ: 22838007, pro částku 10.800,- Kč a nákladů řízení ve výši 12.648,- 
Kč dle rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 10, č. j. 5 C 56/2011 - 24 ze dne 
22.2.2012, na doporučení soudního exekutora. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Informovat AK Chytil a Mann, s. r. o. 
  Termín:  12.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 12/13

Zastavení exekuce 20
  
Zastavení exekuce vůči Milanu Fojtovi a Haně Fojtové 
  
Usnesení číslo: USN RM 112/2015 
  
1) schvaluje 
  zastavení exekuce vůči Milanu Fojtovi a Haně Fojtové, pro částku 49.672,- Kč  

a nákladů řízení ve výši 22.370,- Kč dle rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 9, 
č. j. 9 C 156/2011 - 28 ze dne 29.2.2012, na doporučení soudního exekutora. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Informovat AK Chytil a Mann, s. r. o. 
  Termín:  12.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Zastavení exekuce 21
  
Zastavení exekuce vůči Radoslavě Zdobinské a Jaromíru Zdobinskému 
  
Usnesení číslo: USN RM 113/2015 
  
1) schvaluje 
  zastavení exekuce vůči Radoslavě Zdobinské a Jaromíru Zdobinskému, pro částku 

27.924,- Kč a nákladů řízení ve výši 16.660,- dle rozsudku Obvodního soudu  
pro Prahu 9, č. j. 19 C 299/2010 - 27 ze dne 31.3.32011, na doporučení soudního 
exekutora. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Informovat AK Chytil a Mann, s. r. o. 
  Termín:  12.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 09.03.2015 Strana 13/13

Příkazní smlouva 22
  
Příkazní smlouva s TNT Consulting, s. r. o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 114/2015 
  
1) schvaluje 
  Příkazní smlouvu č. 0503201501, uzavřenou mezi Městskou částí Praha - Čakovice 

a společností TNT Consulting, s. r. o., IČ: 25528114, jejímž předmětem je úplatné 
obstarání podání žádosti o dotaci z dotačního titulu Operační program životního 
prostředí na projekt “Systém svozu bioodpadu v městské části Praha - Čakovice”.  
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  23.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


